開催場所

令和３年４月２７日現在

ダンス

●キャンペーン期間中、たかまつしんきん無担保住宅ローン新規実行分につき、取扱手数料・収入印紙代無料を適用いたし
ます。●当金庫所定の審査の結果、ご希望に沿えない場合があります。●当金庫は、誠実・公正な勧誘・販売を心掛け、お
客様に対し断定的な判断の提供、事実と異なる説明及び誤解を招く説明・勧誘は一切いたしません。●当金庫は、反社会的
勢力からの如何なる申込も、一切受付いたしません。●詳しくは、担当者もしくは窓口までお気軽にお問い合わせください。

演劇

書道

音楽団体

スポーツ

マーチング

アート

https://www.takashin.co.jp

令和3年4月●日～
令和3年5月31日(月）

募集期間

令和3年

 キャンペーン内容

 キャンペーン期間

契約書の収入印紙代

パフォーマンスは1団体30分程度、募集
団体は７団体を予定しています。

（例）1,500万円の借入の場合は、2万円が無料になります。

消費者ローン取扱手数料
1,100円

当金庫が
負担します

 ご融資利率（保証料込）

4月27日（火） ～ 9月30日（木）
令和3年

◎ご融資金額が1,000万円以下であれば、団体信用生命保険に加入しなくてもお取扱いが可能になりました。
◎変動金利のお取扱を始めました。

1,500万円以内（1万円単位）  ご融資金額

 ご融資期間 3ヵ月以上20年以内(元金返済据置は6ヵ月以内）

無担保住宅ローンの商品内容詳細や、金利優遇条件等につきましては、専用チラシをご覧いただくか、各営業部店
までお問い合わせください。

たかまつしんきん無担保住宅ローンの取扱手数料・
収入印紙代を下記の通りとします。

●「三大疾病保障特約付団体信用生命保険」等へ加入される場合は、上記融資利率に当金庫所定の利率を上乗せいたします。
なお、当初固定期間終了後も同様となります。

基準金利 年2.25％ 基準金利 年2.55％ 基準金利 年2.70％ 基準金利 年3.25％ 基準金利 年3.65％

最優遇金利 年1.65％ 最優遇金利 年1.95％ 最優遇金利 年2.10％ 最優遇金利 年2.65％ 最優遇金利 年3.05％

基準金利 年2.00％ 基準金利 年2.30％ 基準金利 年2.45％ 基準金利 年3.00％ 基準金利 年3.40％

最優遇金利 年1.40％ 最優遇金利 年1.70％ 最優遇金利 年1.85％ 最優遇金利 年2.40％ 最優遇金利 年2.80％

固定金利

▼

①団信付保あり
②団信付保なし
で金額1,000万
円超

変動金利

③団信付保なし
で金額1,000万
円まで

変動金利

固定金利

5年以内 5年超　10年以内 10年超　15年以内 15年超　20年以内

▼ ▼ ▼ ▼

5年超　10年以内

▼

5年以内

▼

ご融資利率（保証料込）

▼

10年超　15年以内

▼

15年超　20年以内

▼

http://2.bp.blogspot.com/-sZ0ugJLWkI0/Ur1GPaI4j_I/AAAAAAAAcaE/t08ufIizPm8/s800/present_box.png
http://3.bp.blogspot.com/-8tS6vSNp37Q/V9vCuH1uwHI/AAAAAAAA9_0/SZa1qMEoVUACyw3KtRyGj2YHNOvX3ucHACLcB/s800/tree_simple1.png
http://4.bp.blogspot.com/-IjzeeTODMe4/V9vCvAoWTUI/AAAAAAAA-AA/AEow268A8TshxTeKNZ05Prhl48qd4r8UgCLcB/s800/tree_simple4.png
http://www.irasutoya.com/2013/12/blog-post_13.html